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עת"א 50498/07/14 – ח' מ' נגד שירות בתי הסוהר
                                                                

בית המשפט המחוזי מרכז - לוד

29 אוקטובר 2014 עת"א 50498-07-14
 לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

ח' מ' העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד יוליאן לנדסמן

ב"כ המשיב עו"ד שמי לוי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והוא מבקש לבטל את החלטת ועדת אלמ"ב שלא העותר מרצה מאסר עולם קצוב למשך 30 שנה בגין רצח אחותו 
המליצה על יציאתו לחופשות שכן לא ניתנה לו זכות הטיעון בפני הוועדה ומאחר והיא מתבססת על נתונים לא נכונים

בכל הקשור לסירובו הנטען של העותר לעבור הליך טיפולי בכלא שיטה.

ב"כ העותר טוען כי העותר עצמו לא הופיע בפני הוועדה, ועל כך אין מחלוקת, וגם העו"ס המטפלת בו בכלא לא עשתה
כן אלא רק העבירה מכתב קצר שכתב העותר לוועדה.

באשר להליך הטיפולי שלא עבר העותר, טוען ב"כ העותר כי העותר לא עבר לכלא שיטה על מנת לקבל טיפול אלא
משיקולי שב"ס והוחזר לכלא איילון גם משיקולי שב"ס ולא בגלל שרצה להיות קרוב למשפחתו שמתגוררת ב***.

אין לעותר הליך טיפולי היום אלא לכל המוקדם בעוד 7 חודשים גורמי הטיפול  פי חוות דעת  כי על  ב"כ העותר טוען 
בכלא רימונים והוא מבקש כבר עתה לבדוק את התאמתו של העותר לאותו הליך טיפולי.
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ב"כ המשיב טוען בכתב התגובה כי ועדת אסירי עולם לא המליצה על יציאת העותר לחופשות בעקבות חוות דעת ועדת
אלמ"ב ובעקבות עמדת גורמי הטיפול לפיה העותר לא עבר את ההליך הטיפולי המתאים לו ביותר, הוא ההליך שאמור

להיפתח בכלא רימונים בעוד 7 חודשים.

יחסית שעניינו התבטאויות שליליות של כן, מסתמך המשיב על מידעים חסויים שהוצגו בפני, אחד מהזמן האחרון  כמו 
העותר.

ליציאת העותר לחופשות שכן היא כי היא מתנגדת  ועדת אלמ"ב שצורפה לכתב התשובה אכן מעלה  עיון בחוות דעת 
והפנימיים החיצוניים  המניעים  בדבר  שלו  התובנות  את  ויעמיק  עבירתו  בתחום  בטיפול  השתלב  לא  עוד  כל  כי  סבורה 

שגרמו לו לרצוח את אחותו וירכוש כלים להתמודד עם אותם מניעים, לא ניתן לשלול את מסוכנותו.

מדובר בחוות דעת מקצועית של ועדת אלמ"ב ואין בעובדה שהעותר עצמו לא טען בפניה אלא שלח טיעונים באמצעות
העו"ס כדי להפחית מתוקף חוות הדעת שכן הלכה פסוקה היא שזכות הטיעון של עותר בפני ועדת אלמ"ב באה לביטוי

בטיעון בכתב שהוא שולח באמצעות העו"ס ולא באמצעות התייצבות בפני הוועדה.

עם זאת, מן הראוי שהעו"ס לא תגביל את העותר באורך הטיעונים שהוא שולח לוועדה אלא תאפשר לו לכתוב את כל
אשר על לבו ותעביר את כל שכתב לעיון הוועדה על מנת שתיקח את הדברים בחשבון לצורך החלטתה.

עמדת ועדת אלמ"ב נתמכת בעמדת גורמי הטיפול שצורפה לכתב התשובה לפיה העותר בחר להיות קרוב למקום מגורי
משפחתו בלוד ולכן העדיף שלא להשתלב בתהליך טיפולי בכלא שיטה.

יש לקוות כי העותר יימצא מתאים ומוכן להשתלב בתהליך הטיפולי בכלא רימונים, לו הוא זקוק, כאשר ייפתח.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' חשון תשע"ה, 29 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי
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